

حادثه قرب برای بالگرد اورژانس در حین ماموریت امدادی

رئیس اورژانس کشور از وقوع حادثه برای یک فروند بالگرد این سازمان در حین فرود در استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.
جعفر معیادفر در گفت‌وگو با ایستا، در این‌باره گفت: حوالی ساعت ۱۱ پیش از ظهر دیروز یک فروند بالگرد اورژانس به همراه تکنسین‌ها و کادر پروازی در حال فرود در روستای سرآسیاب اجم از توابع بخش دیشموک در استان کهگیلویه و بویر احمد بود که دچار حادثه شد. وی با بیان اینکه این حادثه به هیچ عنوان سقوط بالگرد نبوده است، گفت:در اصطلاح تخصصی به حادثه رخ داده‌هارد لن‌دینگ یا فرود سخت گفته می‌شود و با توجه به اینکه ارتفاع بالگرد تا سطح زمین نیز زیاد نبود، نمی‌توان از عبارت سقوط برای آن استفاده کرد.
با این وجود بالگرد پس از حادثه دچار حریق هم شد. رئیس اورژانس کشور درباره تعداد مصدومان این حادثه نیز گفت: کادر پرواز و تکنسین‌های اورژانس داخل این بالگرد حضور داشتند که خوشبختانه همگی در سلامت کامل بوده و دچار مصدومیت جدی نشدند. وی درباره چرایی اعزام بالگرد نیز اظهار کرد: بالگرد برای انجام ماموریت برای امدادرسانی به کودکی ۱۲ ساله که با کاهش سطح هوشیاری در پی تنگی نفس شدید مواجه شده بود، اعزام شد که با حادثه رخ داده، هماهنگی برای اعزام بالگردی دیگر از پایگاه شیراز انجام شد.

کشف انبار احتکار لاستیک در شاهرود

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف انبار احتکار لاستیک قاچاق به ارزش بیش از ۶ میلیارد ریال خبر داد.
سرهنگ سید علی میر احمدی اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان شاهرود در پی کسب اخباری مبنی بر احتکار لاستیک‌های قاچاق در انباری واقع در جنوب شهر شاهرود موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران پلیس پس از انجام تحقیقات لازم و پس از محرز شدن موضوع احتکار همراه با نماینده اداره صمت به انبار اعلامی اعزام و در بازرسی از آن ۴۲۶ حلقه لاستیک را کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه ارزش لاستیک‌های احتکاری توسط کارشناسان مربوطه ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ارزیابی شد تصریح کرد: انبار لاستیک لمبپ و یک نفر در این رابطه دستگیر که به همراه پرونده مقدماتی برای ادامه روند رسیدگی قانونی به دستگاه قضائی تحویل داده شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه کمک‌های مردمی نقش مهمی در ارتقای امنیت جامعه دارد یادآوری کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص کالاهای مشکوک به قاچاق و یا احتکار را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

کشف بیش از ۶ هزار عدد قرص غیر مجاز در آبادان

رئیس پلیس شهرستان آبادان، از کشف ۶ هزار و ۷۰۰ عدد انواع قرص غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنآ، سرهنگ کمیورث کشوری رئیس پلیس، شهرستان آبادان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فروش داروهای غیر مجاز در اطراف پل کلبلی این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ قدس قرار گرفت. وی افزود، با انجام اقدامات اطلاعاتی محل فعالیت متهم شناسایی و در بازرسی از آن، ۶ هزار و ۷۰۰ عدد انواع قرص غیر مجاز کشف و یک متهم در این خصوص پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

مرگ هولناک در ترمز بریدن هیوندا در جاده فرودگاه امام خمینی (ره)

رئیس سازمان آتش‌نشانی پرند از تصادف سه خودرو به علت بریدن ترمز کامیونت در جاده فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: طی این حادثه راننده کامیونت فوت شده است.
به گزارش رکنآ، بهمن معادتمن‌ا وقوع تصادف در جاده فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد و اظهار داشت: بر اثر این تصادف کامیونت هیوندا واژگون می‌شود و راننده هیوندا در جا فوت می‌کند. وی با بیان اینکه کمک راننده نیز به شدت مصدوم شده بود و با هماهنگی انجام شده جهت انجام امور درمانی تحویل اورژانس شده است، مطالبی با بررسی‌های ابتدایی و همچنین بنا به اظهارات کمک راننده مصدوم خودرو هیوندا، بریدن ترمز خودرو هیوندا علت حادثه بوده است.
رئیس سازمان آتش‌نشانی پرند عنوان داشت: این حادثه در ابتدای جاده فرودگاه امام خمینی (ره) بعد از پل اتوبان سلاوه رخ داد. سعادت‌مند تصادف روی داده را این سه دستگاه خودرو کامیونت، سمند و یک دستگاه اتوبوس اعلام کرد.

گلوله باران مرگبار، جشن عروسی را عزا کرد

فرمانده نیروی انتظامی رامیان گفت: بر اثر تیراندازی در مراسم عروسی، یکی از شهروندان در الله اباد رامیان به قتل رسید.
به گزارش رکنآ از گلستان، سرهنگ ابوالفضل وزیری اظهار داشت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه جوانی ۱۹ساله بر اثر شلیک گلوله به سر در شهرستان رامیان به قتل رسیده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی رامیان در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که شب گذشته فردی در یک مراسم عروسی به هنگام شادی با اسلحه به صورت سهوی به سمت جوان ۱۹ ساله تیراندازی کرده که وی متأسفانه فوت می‌شود. فرمانده نیروی انتظامی رامیان گفت: ماموران تحقیقات خود را آغاز و ضارب را شناسایی و کمتر از ۲۴ ساعت قاتل دستگیر شد. وزیری با اشاره به اینکه سلاح گرم به کار رفته در قتل کشف شد، بیان داشت: قاتل در تحقیقات به عمل آمده به قتل ارتکابی اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. وی با بیان اینکه تیراندازی در مراسم‌های جشن و عزا از رسم‌های غلطی است که بیشتر اوقات باعث وقوع حوادث تلخ و ناگواری همانند واقعه اخیر می‌شود، گفت: پلیس قاطعانه با افرادی که اقدام به خرید و فروش و نگهداری سلاح‌های غیرمجاز می‌کنند برخورد می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت اطلاع از اینگونه موارد مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس اطلاع دهند تا برخورد قانونی با متخلفان صورت گیرد.

سحرگاه دیروز سنگر حضری در نطقه اعدام شد

صبح دیروز حکم اعدام یک قاچاقچی مواد مخدر در زندان شهرستان نقده اجرا شد.
به گزارش ر کنآ، محکوم علیه «سنگر حضری» به اتهام قاچاق مقادیر سنگین موادمخدر از نوع شیشه در شهرستان پیرانشهر به اعدام محکوم شده بود. حکم این فرد پس از طی مراحل قانونی در ابماد دیروز ۲۶ تیر ۱۴۰۲ در زندان شهرستان نقده اجرا شد.

کانال آب مرد قزوینی را بلعید

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین از غرق شدن مرد ۴۰ساله در کانال آب مادر قزوین خبر داد.
به گزارش رکنآ، قدیر موسی خدایی افزود: در تماس نیروی انتظامی با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی قزوین غرق شدن مرد ۴۰ساله که برای شناکردن وارد کانال آب مادرقزوین شده بود گزارش شد و بلافاصله تیمی متشکل از غواصان سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین به محل حادثه اعزام شدند.

وی اظهار کرد: با استفاده از تجهیزات تنفسی غواصی و پس چندین ساعت عملیات جست‌وجو موفق به کشف جسد بی جان غریق در کانال آب ناصرآباد شدند. این مسوول خاطر نشان کرد: با توجه به فرارسیدن فصل گرما و تمایل مردم به شنا کردن در مکان‌های غیر استاندارد، از شهروندان خواست تا از شنا کردن در فضاهای آبی نظیر سدهای خاکی، رودخانه‌ها، استخرهای باز و کانال‌های آبرسانی به‌طور جدی خودداری و نسبت به آگاه‌سازی فرزندان خود از خطرات این حوادث اقدام کنند.

ریزش ساختمانی در «قاهره» با ۷ کشته

بر اثر ریزش یک ساختمان پنج طبقه در قاهره، پایتخت مصر دستکم هفت نفر کشته و یک نفر دیگ نیز زخمی شد.
به گزارش ایستا به نقل از شینهوا، تیم‌های امدادی در محل جست‌وجو برای پیدا کردن یک زن مفقود شده زیر آوار هستند. در همین حال گفته می‌شود که دو ساختمان مجاور این ساختمان پنج طبقه نیز تخلیه شده‌اند تا مسوولان شهرداری ایمنی آنها را بررسی کنند.
تاکون گزارشی در مورد علت ریزش این ساختمان منتشر نشده است. این حادثه یک روز پس از ریزش دو ساختمان در استان‌های «لسکندریه» و «بحیره» در شمال مصر اتفاق افتاد که منجر به کشته شدن پنج نفر و زخمی شدن ۱۱ نفر دیگر شد.
ریزش ساختمان‌ها به دلیل ساخت و سازهای نایم در مصر رایج است.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نشاری، معاون جرایم جنایی آگاهی پایتخت از دستگیری پسر ۱۹ ساله به دلیل به قتل رساندن مرد افغان در جنوب شهر تهران خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «مرتضی نشاری» معاون جرایم جنایی آگاهی پایتخت اظهار داشت: اوایل خرداد ماه امسال پرونده قحدانی مردی ۵۵ ساله به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد که در آن گزارش از ناپدید شدن پدر یک خانواده اهل افغانستان در شهری خبر داده بود.

پس از تحقیقات ابتدایی و در حالی که پیگیری‌ها از بیمارستان‌ها و پزشکی قانونی به سرنخی نرسیده بود پرونده با توجه به حساسیت موضوع به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.

کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی، خانواده مرد گمشده را تحت تحقیق قرار دادند و در بررسی‌ها مشخص شد پدر خانواده قصد فروش خودرویش را داشته است و روز ناپدید شدنش برای معامله خودروی پرشیا از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است.

ماموران در ادامه شماره موبایل مرد گمشده را مورد بررسی قرار دادند و مشخص شد این مرد با یک زن در ارتباط بوده است و همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان به سراغ زن ۴۴ ساله که پرستار یک زوج پیر بود بروند.
وی ادامه داد: زن جوان در تحقیقات پلیسی عنوان کرد که پس از جدایی از همسرش برای کار از شهرهای جنوبی کشور به تهران آمده و به عنوان مستخدم در خانه زوج پیر مشغول به کار شدم و در این مدت بسا مرد افغان که متاهل بود آشنا شدم و با هم در تماس بودیم و در حرف‌هایش شنیده بودم که می‌خواهد خودرویش را بفروشد، اما از آن روز به بعد دیگر از او اطلاعی ندارم و فکر می‌کردم همسرش از رابطه ما با خبر شده و به همین خاطر جواب تلفن نمی‌دهد.

کارآگان در تحقیقات میدانی و اطلاعاتی بی برندند که مرد گمشده قصد فروش خودرویش به پسرزن مطلقه را داشته و این در حالی بود که شماره پلاک خودروی مرد جوان در

سامانه سراسری پلیس ثبت شده بود تا اینکه روز ۱۴ تیرماه خودروی پرشسیا مرد گمشده در جنوب کشور شناسایی شد و ماموران بی بردند که راننده آن پسر ۱۹ ساله زن جوان است. کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات زن جوان را بار دیگر مورد بازجویی قرار دادند و وی وقتی متوجه شد، پسرش دستگیر شده، پرده از راز این جنایت معمای برداشت. زن جوان در اعتراض اظهار داشت که پسرش قصد خرید خودرو داشت و مرد افغان که سرمایه زیادی

معاون جرایم جنایی آگاهی پایتخت خبر داد

قتل مرد افغان توسط پسر ۱۹ ساله



پنهانی با مادرم را دارد عصبانی شدم و به همین خاطر وقتی به تهران آمدم با او درگیر شدم و در یک لحظه او را خفه کردم و جسد را به کارزون برده و در آنجا آتش زدم تا جسد قابل شناسایی نباشد اما وقتی سوار بر خودروی مرد افغان بودم دستگیر شدم.

پرونده جنایی مرد گمشده پس از تحقیقات و اعترافات متهمان برای بررسی‌های بیشتر با دستنویس بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار خواهد گرفت.

هدف تحقیق قرار دادند و این جوان ۱۹ ساله در اعترافاتش عنوان کرد که پس از قتل مرد افغان جسد را به بیابان‌های اطراف شهر کارزون منتقل کرده و سپس اقدام به آتش زدن جسد کرده است.

در بررسی‌ها مشخص شد که چندی قبل ماموران پلیس کارزون جسد سوخته مرد جوان را پیدا کرده و به عنوان جسد مجهول الهویه دفن کرده است. پسر ۱۹ ساله در اعترافاتش ادعا کرد وقتی فهمیدم مرد افغان قصد ازدواج

هم داشت تصمیم گرفت تا خودرویش را به پسرم بفروشد به همین خاطر روز حادثه پسرم از جنوب کشور به تهران آمد و در یک خانه برای نوشتن قولنامه قرار گذاشت، اما داخل خانه پسرم با مرد افغان درگیر شد و او را خفه کرد و سپس جنازه را پشت خودروی پرشیا گذاشت و به جنوب کشور رفت.

با به دست آمدن این سرنخ، تیمی از کارآگاهران با نیابت قضایی به شهر کارزون رفته و پسر جوان را که در بازداشت پلیس بود

استرداد ۳۱۰ گوشی مسروقه به مال باختگان

دستگیری متهمین و بازجویی‌های صورت گرفته موفق شدند هویت مالخران آنان را شناسایی کنند و همچنین با استفاده از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه مالخران شناسایی و با هماهنگی‌های لازم در چند عملیات غافل گیرانه ۸ مالخر دستگیر و به اداره آگاهی تهران بزرگ انتقال دادند.
با دستگیری ۴۰ متهم اعم از سارق و مالخر، در مجموع کارآگاهان ۳۱۰ عدد تلفن همراه و دیگر اموال با ارزش را کشف و توقیف کردند. وی در پایان خاطر نشان کرد: با هماهنگی صورت گرفته با مرجع قضائی، گوشی‌های مسروقه شناسایی و به مال باختگان تحویل شد و تحقیقات پلیسی در این راستا برای شناسایی و دستگیری دیگر سارقان و مالخران در سطح شهر تهران همچنان ادامه دارد.

پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروختند. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد : متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری ماموران قلابی در تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری ۲نفر که با جعل عنوان یکی از ارگان‌های حکومتی اقدام به سرقت می‌کردند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد گودرزی» در توضیح این خبر بیان داشت: روز گذشته ماموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار خبری را در خصوص ۲ نفر که با غصب عناوین نظامی یکی از ارگان‌های حکومتی در حوالی چهار راه محمودی» تهران در حال سرقت هستند، دریافت کردند. ماموران پلیس بلافاصله به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند متهمان را در حالی که در حال بررسی موتورسیکلت شهروندی جهت اخذی بودند دستگیر کنند.
با بررسی‌های پلیسی و استعلام‌های انجام شده به دست آمد، این افراد در هیچ ارگان‌های حکومتی مشغول به فعالیت نمی‌باشند و با داشتن کارت‌های شناسایی متعدد تقلبی، اسپری اشک آوری، بی‌سیم … و صرفا با پوشیدن لباس فرم در سطح شهر با اغفال شهروندان اقدام به سرقت و زورگیری می‌کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران در پایان، با اشاره به اینکه با دستور قضائی متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت از شهروندان خواست، در صورت مشاهده چنین افرادی گزارش‌های امنیتی و انتظامی خود را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

و به مال باختگان مسترد شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در تحقیقاتی که کارآگاهان زبده آگاهی تهران بزرگ انجام دادند، دریافتند سارقان که اکثر آن‌ها نیز جوان هستند، با روش‌های زورگیری، قاپ زنی و… اموال با ارزش شهروندان مانند تلفن همراه، طلا و جواهرات را به سرقت می‌برند و پس از آن با مبالغ ناچیزی به مالخران می‌فروختند.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان موفق شدند هویت و مخفیگاه ۳۲ سارق را شناسایی و طی هماهنگی‌های قضائی در ۱۰ روز اخیر هر ۳۲ سارق را در مخفیگاهشان دستگیر شدند و همچنین تعدادی اموال مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف و توقیف شد. کارآگاهان بعد از

دستگیری زورگیران جوان

کشف یک کیلوگرم تریاک و شیشه

از مخفیگاه سوداگر مرگ

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری فروشنده حرفه ای و سابقه دار مواد مخدر در تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک نفر فروشنده دستگیر و از مخفیگاه وی نزدیک یک کیلو گرم شیشه و تریاک کشف شد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصرصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت،ماموران کلانتری ۱۶۶ لواسانات این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از فروشندگان حرفه ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار در تهران است ضمن تهیه محموله ی مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق مختلف تهران می نماید از همین رو فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های سوزه و با نظر زبر گرفتن محدوده فعالیت وی در روز بیست و ششم تیر ماه نهایتا محتضات دقیق و مخفیگاه متهم در محدوده لواسانات شناسائی شد و در ادامه ماموران با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی، موفق شدند در یک عملیات منسجم هم‌هنگ متهم را درحالی که سرگرم بسته بندی مواد مخدر برای فروش بود در بازرسی از محل مقدار یک کیلوگرم تریاک، شیشه و مشتقات آن را کشف کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

انهدام باند زورگیری از نوجوانان

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری ۳ مرد جوان که از نوجوانان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۳۰ فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : باامداد بیست و ششم تیرماه عملیات کلانتری ۱۰۸ نواب در حال گشت زنی در محدوده خیابان «هاشمی» تهران بودند که سه با مرد جوان که به صورت پیاچه، افراد گندری را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. متهمان در همین حین به طرف جوانی ۲۴ ساله حمله ور و با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری از وی کردند که با اقدام به سریع به موقع ماموران موفق به اینکار نشده و به سرعت از محل گریختند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش سرتانته پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشترار کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، هر سه متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان ۲ قبضه سلاح سرد که متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده بودند کشف شد. متهمان ۲۷الی ۳۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۳۰ فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند

<div><div> </div><div><div>شماره ۰۰۶۱۳۳۱۳۲۰۹۲</div></div></div>					
قردادها مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۰۶۱۳۳۱۳۲۰۹۲ تماس حاصل نموده یا به وب سلیت شرکت به آدرس ذیل: http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.					
۱- مبلغ برآورد اولیه: ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.					
۲- زمان تحویل قطعات ۳۵ روز تعیین می‌گردد.					
۳- سپرده شرکت در مناقصه عمومی: ۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.					
۴- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه عمومی خواهد بود.					
۵- تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه عمومی ۱۴/۰۲/۲۰۱۴ روز شنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح می‌باشد.					
ردیف	شرح کالا	واحد کالا	مقدار	شماره فنی	
۱	RING GEAR	عدد	۱۰	۸۷۲۳۷۰۰۸	
۲	COUPLING	عدد	۱۰	۸۷۲۳۸۸۴۹	
۳	CARRIER	عدد	۵	۸۷۲۵۵۳۷۵	
۴	RING GEAR	عدد	۱۰	۸۷۲۳۷۰۰۸	
۵	SECOND SUNPINON	عدد	۱۰	۸۷۲۱۵۱۵۹	
۶	INPUT PINION	عدد	۵	۸۷۲۱۵۲۷۱	
۷	SECLPLANET GEARS۴۰	عدد	۲۴	۸۷۲۱۵۱۶۰	
۸	PRIM-PLANETGEAR۳	عدد	۲۱	۸۷۲۱۵۲۷۰	

روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر